
NÍATÕES
DO NíílÍTE-MA

Processon®

Folha n'^

Rubrica

CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES 00 NORTE
AV, DR. ANTONtO SAMPAIO N° 90- CENTRO TELEFONE 098 3455-1001

CNPJ N" 01.625.545/0001-58 CEP 65.468-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE N® 001/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente. Exmo. Sr. Joaquim Vieira Lima Neto - Presidente da Câmara Municipal.
HOMOLOGA a adjudicação referente a CARTA CONVITE N° 001/2019, conforme indicado
abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO:

OBJETO: Contratação de empresa Especializada para Prestação de serviços de
reforma e melhorias na Câmara Municipal de Matões do Norte/MA.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 24.275,26 {Vinte e Quatro Mil Duzentos e Setenta e
Cinco Reais e Vinte e Seis Centavos).

HOMOLOGADO PARA: RAVA EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E COMERCIO
LTDA • ME, inscrita no CNPJ n" 17.322.161/0001-02

DATA DA HOMOLOGAÇÃO; 06/02/2019

Matões do Norte - MA, 06 de fevereiro de 2019.

^^qui^^^ira Lima'^^^
Presidente da Câmara Municipal

11 P á g i n a


